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RELATÓRIO ANUAL
NOME DO GRUPO DE PESQUISA
“xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxX”
DATA

1. Identificação e Componentes
Nome do Grupo de Pesquisa:
Coordenador:
Equipe:

	
	NOME
	CATEGORIA*
	LINK DO LATTES

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


* pesquisador; estudante; colaborador; técnico.
2. Descrição das Atividades Desenvolvidas no Período
3. Produção Científica
4. Atividades Propostas para o Próximo Período
